
 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

 

Dne 24.7.2018 se konalo jednání Programového výboru MAS POLIČSKO z.s., který doporučil následují projekty 

k financování v rámci Výzvy MAS 2/2018 Programu rozvoje venkova 

 

Seznam žádostí o podporu vybraných k financování z alokace Výzvy 2/2018 PRV MAS POLIČSKO z.s. 

 
 

FICHE 6 - Rozvoj zemědělského podnikání  vyhlášená alokace:  688 970,00 Kč   

         

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 
realizace 
projektu 
(NUTS 5) 

Celkové výdaje 
projektu vč. DPH 

Výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace 

Výše požadované 
dotace 

Obdržené 
body 

1. I. AGRO Oldřiš a.s. 25265521 Radličkový podmítač Oldřiš     1 208 790,00 Kč           329 000,00 Kč           197 400,00 Kč  33 

2. Ing. Michal Andrle 6864228 Stroje na sklizeň pícnin Oldřiš        330 814,00 Kč           330 814,00 Kč           231 569,00 Kč  33 

3. Michl Milan 42242606 
Pořízení zemědělské 
techniky 

Korouhev        447 700,00 Kč           370 000,00 Kč           222 000,00 Kč  33 

CELKEM     1 987 304,00 Kč        1 029 814,00 Kč           650 969,00 Kč   

 

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

 

 

 

FICHE 7 - Lesnická infrastruktura  Vyhlášená alokace : 4 500 000,00 Kč   

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Celkové výdaje 

projektu vč. DPH 

 

Výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace 

 

Výše požadované 

dotace 

 

Obdržené 

body 

 

1. Město Polička 277177 

Rekonstrukce LC 
Borovská hlavní a Ke 
Štěrbáku v k.ú. 
Borová u Poličky a 
Pustá Rybná 

Borová u 
Poličky a 
Pustá 
Rybná 

  11 664 139,00 Kč       4 597 500,00 Kč        4 137 750,00 Kč  23 

CELKEM   11 664 139,00 Kč        4 597 500,00 Kč        4 137 750,00 Kč    

 

 

 

 

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

 

 

FICHE 8 – Podnikání na venkově  vyhlášená alokace :  2 604 897,00 Kč   

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Celkové výdaje 

projektu vč. DPH 

 

Výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace 

 

Výše požadované 

dotace 

 

Obdržené 

body 

 

1. 
MVDr. Gabriela 
Zajícová 

75087545 

Nákup 
rentgenového 
přístroje včetně 
příslušenství 

Polička        592 900,00 Kč           490 000,00 Kč           220 500,00 Kč  39 

2. 
METAPOL spol. s 
r.o. 

47471255 

Rozšíření 
technologického 
vybavení 
společnosti 
METAPOL spol. s 
r.o. 

Pomezí     2 015 000,00 Kč       1 500 000,00 Kč           675 000,00 Kč  38 

3. 
AGRODÍLNA Oldřiš, 
s.r.o. 

60932708 
Svářecí stroj na 
hliník 

Oldřiš        149 999,00 Kč           123 966,00 Kč             55 784,00 Kč  34 

4. 
ELEKTRO ŠUDOMA, 
s.r.o. 

27497046 
Pořízení 
vysokozdvižného 
vozíku 

Svojanov        603 790,00 Kč           499 000,00 Kč           224 550,00 Kč  34 

5. FLÍDR plast s.r.o. 25293931 
Nákup vybavení pro 
údržbu nástrojů 

Široký Důl        900 000,00 Kč           900 000,00 Kč           405 000,00 Kč  34 

CELKEM     4 261 689,00 Kč        3 512 966,00 Kč        1 580 834,00 Kč    

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

 

 

Seznam žádostí o podporu nevybraných k financování z alokace Výzvy 2/2018 PRV MAS POLIČSKO z.s. 

FICHE 6 - Rozvoj zemědělského podnikání       

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Celkové výdaje 

projektu vč. DPH 

 

Výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace 

 

Výše požadované 

dotace 

 

Obdržené 

body 

 

4. Ing. Josef Dvořák 13556185 Zemědělská technika Telecí        482 790,00 Kč           399 000,00 Kč           239 400,00 Kč  33 

5. 
AGRO VYSOČINA 
BYSTRÉ akciová 
společnost 

25250213 

Modernizace 
technického vybavení 
pro ošetřování 
travních porostů 

Bystré u 
Poličky 

       484 000,00 Kč           400 000,00 Kč           240 000,00 Kč  33 

CELKEM         966 790,00 Kč           799 000,00 Kč           479 400,00 Kč    

Odůvodnění 

Ve Výzvě 2/2018 PRV je schválena podmínka pro případ přidělení shodného počtu bodů, podle které se musel 
řídit programový výbor při výběru projektů:  
V případě shodného počtu bodů bude zvýhodněn žadatel s nejnižší výší výdajů, ze kterých je stanovena dotace.  
V rámci Výzvy 2/2018 PRV byly přijaty žádosti o dotaci ve Fichi 6 (F6) v celkové výši požadované dotace 
1.130.369,-Kč. Alokace dotace ve Výzvě 2/2018 PRV ve Fichi 6 byla 688 970,-Kč.  Tato alokace F6 už nemůže 
být navýšena z nedočerpaných alokací ostatních vyhlášených Fichí, protože by tím došlo k překročení alokace 
F6 na celé období 2014-2020 a tím porušení pravidel PRV ze strany MAS. 

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz


 

                                       MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                       
   Tel.: 773 577 270                                                                         
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   
  IČO: 27030822 

 

 FICHE 8 – Podnikání na venkově   

Pořadí Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Celkové výdaje 

projektu vč. DPH 

Výdaje, ze 

kterých je 

stanovena dotace 

 

Výše požadované 

dotace 

 

Obdržené 

body 

 

- FLÍDR s.r.o. 60110813 

Nákup digitálního 
mikroskopu k měření 
svárů a odsávané 
digestoře pro přípravu 
vzorků 

Široký Důl 
                         -   
Kč  

                          -   
Kč  

                          -   
Kč  

VYŘAZEN PŘI 
KONTROLE 
PŘIJATELNOSTI  

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz

